
   Di9 Temeljem članka 12. Odluke o dodjeli novčane pomoći i novčanih nagrada učenicima 
i studentima („Službeni glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i  članka 51. Statuta Općine Bol 
(„Službeni glasnik“ Općine Bol, broj 3/2021, 4/2022) načelnica Općine Bol dana 20. ožujka 
2025. godine donijela je  

O D L U K U 

o dodjeli stipendija učenicima i studentima 

 za školsku/akademsku godinu 2024/2025 

 

Članak 1. 
Općina Bol za školsku/akademsku godinu 2024/2025 dodjeljuje novčanu pomoć slijedećim 
učenicima i studentima: 

 Novčana pomoć u iznosu od 800,00 eura za redovne studente sa područja Općine 

Bol koji su prethodnu školsku ili akademsku godinu završili sa prosjekom ocjena 

od 4,50 do 5,00: 

1. Franko Karmelić, Kneza Brečka 7, Bol 
2. Josip Glasinović, Frane Radića 10, Bol 
3. Ivo Petrić, Iza Lože 5, Bol 
4. Petra Soljačić, Račić 27, Bol 
5. Stela Marinković, Uz Poljanu 4, Bol 
6. Katarina Karninčić, Andrije Kačića-Miošića 2, Bol 

 
 Novčana pomoć u iznosu od 600,00 eura za redovne studente sa područja Općine 

Bol koji su prethodnu školsku ili akademsku godinu završili sa prosjekom ocjena 

od 3,50 do 4,49: 
1. Marina Lalić, Stara cesta 4, Bol 
2. Hana Šesnić, Splitska ulica 5, Bol 
3. Nicol Lovrić, Rudina 24 A, Bol 
4. Iva Marjanović, Marka Marulića 22, Bol 
5. Nika Šimić, Ivana Mažuranića 6, Bol 
6. Mirko Pratljačić, Blato 20, Bol 
7. Lucija Vrsalović, Domovinskog rata 62, Bol 
8. Antonia Katić, Hrvatskog preporoda 10, Bol   
9. Josip Šimić, Ivana Gundulića 13, Bol 
10. Zoran Kerić, Put Zlatnog rata 28, Bol 
11. Tina Marić, Domovinskog rata 68, Bol 
12. Ana Pina Marinković, David-cesta 26 A, Bol  
13. Gloria Burić, Hrvatskog preporoda 1, Bol 
14. Roko Kalpić, Rudina 24, Bol 

 
 Novčana pomoć u iznosu od  400,00 eura za redovne studente sa područja Općine 

Bol koji su prethodnu školsku ili akademsku godinu završili sa prosjekom ocjena 

do 3,49: 

1. Mate Petrić, Iza Lože 5, Bol 
 

 Novčana pomoć u iznosu od 200,00 eura za srednjoškolce sa područja Općine Bol 

koji se školuju izvan općine u školskim programima kojih nema na području 

Općine Bol: 

1. Ian Anić, Put Oleandera 18, Bol 
2. Branimir Baković, Blato 10, Bol 
3. Mlado Matej Karmelić, Podan Glavice 4, Bol 



4. Arsen Kojdić, Murvica 26, Murvica, Bol 
5. Tonka Koljatić, Zagrebačka ulica 8, Bol 
6. Dora Kraljević, Stara cesta 10, Bol 
7. Viki Kraljević, Stara cesta 19, Bol 
8. Frančeska Kusanović, Mirka Vrsalovića 9, Bol 
9. Matias Lovrić, Rudina 24, Bol 
10. Celina Marčić, Domovinskog rata 52, Bol 
11. Petar Marjanović, Marka Marulića 22, Bol 
12. Lana Papić, Stara cesta 10 B, Bol 
13. Patrik Plenković, Novi put 41, Bol 
14. Jeronim Pratljačić, Blato 20, Bol 
15. Lana Topalović, Zadarska ulica 6, Bol 

 
 

Članak 2. 
Ova  odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenom glasniku" 
Općine Bol. 
 
 

 NAČELNICA OPĆINE BOL: 
Katarina Marčić 

 

 

Općina Bol
KLASA: 024-01/25-01/012
URBROJ: 2181-18-02-25-01
Bol, 20.3.2025.


